EDITAL Nº 005/2019-DCV

RESULTADO DA ANÁLISE DOS
REQUERIMENTOS DE BANCA
ESPECIAL E ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO DO CONCURSO
VESTIBULAR UNIOESTE 2020.

O Diretor de Concurso Vestibular da Universidade Estadual do Oeste do Paraná -
UNIOESTE, no uso de suas atribuições, considerando o Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de
2019,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º  O resultado da análise dos requerimentos de banca especial e atendimento

especializado, nos termos do Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de 2019, conforme relacionado
a seguir:

i. Foi concedido banca especial, com tempo adicional de cinquenta por cento do
tempo da prova, para os candidatos das seguintes inscrições: 38293, 41180,
48753, 36633, 42898, 48349, 37506, 56848, 41531, 43242, 39725, 35129, 36331,
39173, 43319, 42256, 35995, 40845, 42048, 35053, 41447, 38240, 41525, 44700,
42164, 43015, 45847, 43509, 48160, 41939, 41937, 43691, 47981, 40235, 41182,
37838, 44760, 42493, 48630, 36128, 44687 e 36526.

ii. Foi concedido banca especial, sem tempo adicional, para os candidatos das
seguintes inscrições: 37385, 40278 e 37542.

iii. Foi concedido atendimento especializado, sem tempo adicional, para os
candidatos das seguintes inscrições: 40024 e 48774.

Art. 2º  Os demais requerimentos não foram aprovados devido ao não envio de laudo
médico, nos termos do Edital nº 071/2019-GRE, de 26 de agosto de 2019.

Art. 3º  O local e sala de prova dos candidatos mencionados neste edital será informado
após a publicação geral do ensalamento do Concurso Vestibular Unioeste 2020, prevista para dia 30 de
outubro de 2019.

Art. 4º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 16 de outubro de 2019.

PAULO RENAN EFFGEN
Diretor de Concurso Vestibular